協力会社 御中

2024年7月22日
ウイトコインダストリー株式会社
電子商取引の導入スケジュール

	拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

	平素は格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記の日程において２つの業務を順次電子化していく予定です。

	【業務内容】

	1，契約業務

	弊社から貴社への注文書発行及び貴社から弊社への請書の返送

	2，請求業務

	貴社から弊社への工事代金、物品購入代金等の請求

	電子契約・電子請求のメリット
電子契約・電子請求の導入により、
○収入印紙代・切手代が不要になります。
○郵送に要する封入・投函等の事務作業が軽減できます。
○パソコン・スマホで処理ができ利便性が向上します。

ぜひ、電子商取引システムの利用をお願いいたします。

【日 程】

	７月	８月	９月	10月	１１月

・ホームページより申請・登録スタート

・8/22　15:00より 説明会を開催

・９/1 利用開始メール送信

・１０/1 電子契約スタート（注文書・請書）

・１１/1　電子請求スタート

＊ホームページにて、電子商取引の概要説明動画を掲載しておりますので、ご覧ください。

	問合せ先

	ウイトコインダストリー株式会社

	〒901-2224 宜野湾市真志喜2丁目11番7号

	電子商取引担当：仲村、又吉

	TEL ０９８－８９７－７２１１ FAX ０９８－８９７－７２１４

	E-maiｌ cec-witco@skk.jp